
 

ZARZĄDZENIE Nr 81/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

 

w sprawie prowadzenia zajęć dydaktycznych  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

w okresie 30 listopada – 22 grudnia 2020 r. 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 374,  

ze zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 października 

2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa 

wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 

poz. 1835), zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

1. W okresie od 30 listopada do 22 grudnia 2020 r. zajęcia dydaktyczne w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie są prowadzone z wykorzystaniem metod i technik na odległość 

w trybie synchronicznym z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Dopuszcza się prowadzenie zajęć, które nie mogą być zrealizowane z wykorzystaniem metod  

i technik kształcenia na odległość, w formie tradycyjnej dla studentów Wydziału Medycznego. 

Collegium Medicum. Wykaz i liczbę godzin zajęć, o których mowa w zadaniu pierwszym określi 

Dziekan Wydziału Medycznego. Collegium Medicum w porozumieniu z prorektorem  

ds. studenckich i kształcenia. 

§ 2. 

Przepisów § 1 ust. 2 oraz § 4 Zarządzenia Nr 55/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 2 września 2020 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w semestrze zimowym w roku 

akademickim 2020/2021 nie stosuje się.  

§ 3. 

Traci moc zarządzenie Nr 66/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 15 października 2020 r. w sprawie prowadzenia zajęć dydaktycznych  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w dniach 16 października  

- 29 listopada 2020 r. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                             R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


